АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от d  Y - № '/£ ^ 7

О внесении изменений в
Положение о Главном управлении
«Г осударственная жилищная
инспекция Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в раздел 3 Положения о Главном управлении «Государственная
жилищная инспекция Смоленской области», утвержденного постановлением
Администрации Смоленской области от 09 Л 1.2006 № 397 (в редакции
постановлений Администрации Смоленской области от 04.05.2007 № 156,
от 13.11.2009 № 702, от 24.01.2011 № 30, от 21.10.2011 № 657, от 06.02.2012 № 71,
от 01.10.2013 № 723, от 21.02.2014 № 112, от 20.07.2015 № 420, от 15.10.2015 № 636,
от 19.04.2016 № 222, от 17.10.2018 № 668, от 02.11.2018 № 712), изменения,
дополнив его пунктами 3.102, 3.103 следующего содержания:

«3.102. Обеспечивает защиту сведений, составляющих государственную тайну,
в соответствии с требованиями федерального и областного законодательства о
государственной тайне.

л

3.10 . Осуществляет решение вопросов в области мобилизационной
подготовки и мобилизации.».

Губернатор
Смоленской области Г **1 ТГ|

U u  t

'.чад*»*' -
овскии